
číslo reg. (zhotovitel): číslo reg. (objednatel):

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
„Rekonstrukce technologie NDS 6“

reg. č. smi. (zhotovitel): H 297/16/05050 (vedoucí společník), S160221-160006 (společník) 
reg. č. smi. (objednatel): D l 00/20000/00146/16/00

1. Objednatel:

I .
Smluvní strany

Obchodní firma:

Zapsaný:
Týká se:

Bankovní spojení: 

Zastoupený:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
...........................
. . . ...........................................
....... ................ ..................... ředitelem státního podniku
Osoba oprávněná navrhovat dohody o změně smlouvy apod.:
....... ......... ............... náměstek pro techniku a služby
Tel.: .................... e-mail: ................................
Osoba oprávněná kontrolovat dílo v průběhu jeho provádění, provádět 
technický dozor stavebníka, k převzetí díla apod.:
............... .........., technický pracovník V -  oddělení investic 
Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .e-mail: .............................
Korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

2. Zhotovitel:
společnost „DIAMO -  NDS 6“

Sídlo: Brno, Okružní 875/19a, PSČ 638 00
Bankovní spojení: ................ ........... .....

číslo účtu: ....................................
Vedoucí společník:
Sídlo:
Zapsaný v OR: 

Bankovní spojení:

SYNER, s.r.o.
Liberec, Dr. Milady Horákové 580/7, PSČ 460 01 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5153 
IČO: 48292516 DIČ: CZ48292516, plátce DPH 
................ ........... .......č. ú. .........................

Společník:
Sídlo:
Zapsaný v OR: 

Bankovní spojení:

KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s.
Bmo, Okružní 875/19a, PSČ 638 00 
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1887 
IČO: 64506347 DIČ: CZ64506347, plátce DPH 
................................... č. ú. .............................

Zastoupený: za vedoucího společníka SYNER, s.r.o.:
.......... ........... ........ -  jednatel společnosti

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo -  Rekonstrukce technologie NDS 6 Strana 1 (celkem 4)



....... .......... .........-  jednatel společnosti 
za společníka KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s.:
....... .................... -  předseda představenstva 
....... .................................... -  člen představenstva 

Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
za vedoucího společníka SYNER, s.r.o.
.................................-  technický ředitel
E-mail: .............................
za společníka KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s.:
....... ...................................... -  ředitel realizace staveb 
E-mail: ...............................

II.
Předmět dodatku

1. Sm luvní strany se tím to dodatkem  dohodly na zm ěně rozsahu předm ětu plnění, změně 
celkové ceny plnění a zrušení lim itu součtu dílčích m ěsíčních fakturací k 31. 12. 2017, 
vše v souladu s dále uvedeným i ustanovením i.

2. Předm ět plnění se nově rozšiřuje o provedení víceprací, které zahrnují zejm éna práce 
nutné k dokončení díla nepředvídané projektovou dokum entací. C elková cena díla bude 
navýšena o náklady na tyto vícepráce, vše v souladu s přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3. Předm ět plnění se nově zužuje z důvodu provedení m enšího rozsahu prací zhotovitelem  a 
celková cena díla bude ponížena o kalkulované náklady neprováděných prací, vše 
v  souladu s přílohou č. 1 tohoto dodatku.

4. Celková cena plnění uvedená v čl. III odst. 1 sm louvy se po zohlednění víceprací / 
m éněprací dle výše uvedených odstavců snižuje o 7.299 Kč bez DPH na částku:

849 962 156 Kč bez DPH
(Slovy: Osm  set čtyřicet devět m ilionů devět set šedesát dva tisíc jedno  sto padesát šest 
korun českých bez DPH).

5. Sm luvní strany si dále ujednaly, že sm louvou stanovený m axim ální součet dílčích 
fakturací k 31. 12. 2017 ve výši ....... . . . . . . .Kč bez DPH je  tím to dodatkem  zcela zrušen a 
čl. IV odst. 5 sm louvy nově zní takto:

Dílčí faktura za m ěsíc prosinec 2017 m usí být doručena objednateli nej později do 
10. ledna 2018.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem  jeho  podpisu poslední sm luvní stranou a účinnosti 
dnem  jeho  uveřejnění v Registru smluv.

2. Případné plnění stran v rám ci předm ětu tohoto dodatku před jeho  účinností se považuje 
za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tím to dodatkem  
a výše uvedenou sm louvou.

3. Tento dodatek je  vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom  obdrží každá smluvní 
strana.

4. Ostatní ustanovení výše uvedené sm louvy zůstávají nezm ěněna.

5. Sm luvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho  obsahem , tento 
je  srozum itelný a určitý a nebyl ujednán v tísni či za jinak  jednostranně nevýhodných 
podm ínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo -  Rekonstrukce technologie NDS 6 Strana 2 (celkem 4)



Přílohy:
Příloha č. 1: Zm ěnový příkaz č. 1



ZMĚNOVÝ PŘÍKAZ Rekonstrukce technologie NDS 6 prrn
-

KRÁLOVOPOLSKÁ
niAjyio,

Zhotovitel : Společnost „DIAMO NDS 6“ S Y N E R J t  RIA_____________

Změnový příkaz

Číslo změnového příkazu: 1
Datum zadání: 14. 8. 2018
Název projektu: Rekonstrukce technologie NDS 6
Název objednatele DIAMO, státní podnik

Název zhotovitele:
Sdružení „DIAMO NDS 6“
(SYNER, s.r.o., KRÁLOVOPOLSKÁ RIA a.s.)

Iniciátor změny: DIAMO, státní podnik

1. Předmět změny

Předmětem změny jsou více a méně práce, které nebyly zřejmé při zadávání zakázky nebo 
vyplynuly z prováděných prací při realizaci demolic. Popis a odůvodnění jednotlivých změn je detailně 
popsáno v kap. 2.

Schválením změnového listu dojde ke snížení celkové ceny. Pro určité navrhované činnosti nebo 
práce bylo nutné vytvoření nových položek rozpočtu. V případě navýšení nebo snížení počtu jednotek 
stávajících položek byly zachovány jednotkové ceny schváleného rozpočtu.

Termín ukončení prací zůstává nezměněn a bude I v případě schválení návrhu Změnového listu č. 
1 dodržen.

Přehled objektů, které jsou předmětem změny:
................................ ...................................
................................ ..................... . ..
................................... ................
................................ .........................
.................................. ................ ....................

SYNER, s. r. o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4
tel.: ............................., fax: .............................. IČ: 48292516, DIČ: CZ699001017,e-mail: ...................... 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5153. 
www.svner.cz
KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s., Okružní 19a, CZ 638 00 Brno
tel.: ................................, fax: ............................, IČ: 64506347, DIČ: CZ64506347, e-mail: ......................
OR Krajský soud v Brně oddíl B, vložka 1887, ČSON 194 306 939/0300
www.kpria.cz

1/5

http://www.svner.cz
http://www.kpria.cz


ZMĚNOVÝ PŘÍKAZ Rekonstrukce technologie NDS 6

Zhotovitel : Společnost „DIAMO NDS 6“

niAiwio
KRÁLOVOPOLSKÁ

š r  r ia _____________

2. Důvod změny

Vícepráce

... .......................... .. ...... ......... ...................... . . . .

.................................................................. ....... .........

... ......... ................ ..................... ....... ....... ....................... ................. ....... ............. 
............................. ......... ............ ............................................................................................. 
................. ............... . . ..................... ................... . . .............. .... ..... ............. ......................... 
................ ..................................................... ....................... ....... ................ ............................ 
..........................................................

...... ........................................................................... . . .. ................................ . ........... 
............... ...................... ....

............................................................................................................

... ............................ . . . .......................... . . . .... . ........ ................... ............... ....................... . . .

. ................................... ...... ......... ............... ........................ ...... ......... ....................... . . . .... ..... 
......... .. .......................................

..................................................

... ......... ................ ............................ ....... ...................... ............. ................................ 
............. . . . . .... .. ............ ........... ..... ............. ................. . . . . ............ ..... ............. .. ................. 
............................... . ....................................... . . . ..................................... ................................ 
.......................................... ........

...... ........................................................................... . . .. ................................ . .................. 
............ ...... ......... ............... ............................ ......... ..................... . . . . ......... ......... .. ............... 
............................................................. ............... ........................................................... . ........ 
........................

.......................................................

. .................................. . . ........................... . . .... . ........................... .................... ....... 
......................................................... ..................... ....................... ................ ....................

SYNER, s. r. o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4
tel.: ...............................fax: +............................ IČ: 48292516, DIČ: CZ699001017,e-mail: ...................... 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5153. 
www.svner.cz
KRÁLOVOPOLSKÁ RIA , a.s., Okružní 19a, CZ 638 00 Brno
tel.: ................................. fax: ............................. IČ: 64506347, DIČ: CZ64506347, e-mail: ......................
OR Krajský soud v Brně oddíl B, vložka 1887, ČSON 194 306 939/0300
www.kpria.cz

2/5

http://www.svner.cz
http://www.kpria.cz


ZMĚNOVÝ PŘÍKAZ

Zhotovitel : Společnost „DIAMO NDS 6“

Rekonstrukce technologie NDS 6

JniAIWIQ
_  KRÁLOVOPOLSKÁSYNER j ř  r ia _____________

Méněpráce

5. Finanční harmonogram
Změna má dopad do ceny díla dle SoD.

Cena víceprací je 815 884,- Kč bez DPH.
Cena méněprací je 823 183,- Kč bez DPH

Celková cena díla se snižuje o 7 299,- Kč bez DPH.

SYNER, s. r. o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec4
tel.: IČ: 48292516, DIČ: CZ699001017,e-mail:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5153. 
www.syner.cz
KRÁLOVOPOLSKÁ RIA , a.s., Okružní 19a, CZ 638 00 Brno
tel.: IČ: 64506347, DIČ: CZ64506347, e - m a i l : * *
OR Krajský soud v Brně oddíl B, vložka 1887, ČSON 194 306 939/0300
www.kpria.cz

3/5

http://www.syner.cz
http://www.kpria.cz


ZMĚNOVÝ PŘÍKAZ Rekonstrukce technologie NDS 6

n i A J M L Q .

KRÁLOVOPOLSKÁ
Zhotovitel : Společnost „DIAMO NDS 6“ SYNER J t  RIA __________

6. Přílohy

Příloha č. 1 -  Stanovisko projektanta (autorského dozoru) 
Příloha č. 2 -  Změnový rozpočet

SYNER, s. r. o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4
tel.: ............................., fax: ............................., IČ: 48292516, DIČ: CZ699001017,e-mail: ...................... 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5153. 
www.svner.cz
KRÁLOVOPOLSKÁ RIA , a.s., Okružní 19a, CZ 638 00 Brno
tel.: ................................. fax: ...............................Č: 64506347, DIČ: CZ64506347, e-mail: .......................
OR Krajský soud v Brně oddíl B, vložka 1887, ČSON 194 306 939/0300
www.kpria.cz

4/5

http://www.svner.cz
http://www.kpria.cz


ZMĚNOVÝ PŘÍKAZ Rekonstrukce technologie NDS 6

Zhotovitel : Společnost „DIAMO NDS 6“
KRÁLOVOPOLSKÁ

š r  r ia

7. Podpisy
Zhotovitel -  vedoucí účastník za Společnost DIAMO NDS 6

14. 8. 2017

datum Jméno

Zhotovitel -účastník za Společnost DIAMO NDS 6

14. 8. 2017

datum Jméno

Projektant

14. 8. 2017

datum Jméno

Dozor investora

14. 8. 2017

datum Jméno

Objednatel

14. 8. 2017

datum Jméno

SYNER, s. r. o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4
tel.: fax: IČ: 48292516, DIČ: CZ699001017,e-mail:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 5153. 
www.svner.cz
KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s., Okružní 19a, CZ 638 00 Brno
tel.: fax: IČ: 64506347, DIČ: CZ64506347, e-mail: W g m

OR Krajský soud v Brně oddíl B, vložka 1887, ČSON 194 306 939/0300
www.kpria.cz

5/5

http://www.svner.cz
http://www.kpria.cz


KRÁLOVOPOLSKÁ
RIA

KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s. | Okružní 19a | CZ 638 00 Brno 
tel. +420 532 149 500-1 | fax +420 532 149 510 
info@kpria.cz | www.kpria.cz

PŘÍLOHA Č. 1

Věc: Vyjádření projektanta k změnovém příkazu č.l.

Vyjádření projektanta se vztahuje k následujícímu změnovému příkazu:
Číslo změnového příkazu: 1
Datum zadání: 14. 8. 2017
Název projektu: Rekonstrukce technologie NDS 6
Název objednatele DIAMO, státní podnik

Název zhotovitele:
Sdružení „DIAMO NDS 6“
(SYNER, s.r.o., KRÁLOVOPOLSKÁ RIA a.s.)

Iniciátor změny: DIAMO, státní podnik

Autorský dozor souhlasí se všemi předloženými změnami a bere na vědomí, že změny nemají vliv na časový 
průběh výstavby ani na navýšení celkových nákladů stavby.

V Brně dne ...

............ .........

Stránka 1 z 1

mailto:info@kpria.cz
http://www.kpria.cz


Příloha č. 2 -  Změnový rozpočet



Rekapitulace

..................
........................................................................................................................

............. ................... ..................

................
.......................................................................... 
........................... ...................... . .. ..................
............... ........................... ..................

............. ................ ..................

........... .............. .



Méněpráce



Vícepráce

.............................................................................................................. .............................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

....
............................. . . .......... .............. . . .......................... ............ . . . . ......... .  

. ....

.. . .  . . .  . . . . . . . . . .  . . . .  . . . . . . . . . . . . . . .

.. . .  . . . . . . . . .  .  . . . . . . . . . . . . . . . .

.. . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . .  . . . .  . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . .

.. . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

....
............................. . . .......... .............. . . .......................... .......................  

........ . .............. ............ ... .

. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .

.... ......................... . . ........................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .

.............

...............................................

. . . ...... ..........................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .. ......... .

............................. . . .......... .............. . . .......................... .......................  

........ . .............. ............ ... .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ....... .. .

. . . ....
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ....... .. .

............................. . . .......... .............. . . .......................... .......................  

........ . .............. ............ ... .
. .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ....... .. .

. . . .....

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ....... .. .

............................. . . .......... .............. . . .......................... .......................  

........ . .............. ............ ... .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... .. .

............... .

............................. ..................


